國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳玉萍
聯絡電話：(03)5712121　分機：52848
電子郵件：janice@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：陽明交大資服字第1110053647號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度校園網站健檢成績表、111學年度校園網站健檢改善建議

主旨：檢送本校「111學年度校園網站健檢結果」通知，請查照。
說明：

一、資訊技術服務中心（以下簡稱「本中心」）自本（111）年9
月1日至10月21日止進行「111學年度校園網站健檢」作業。

二、本次網站健檢重要事項說明：
(一)本次網站健檢評分結果已於本（111）年10月13日至10月

19日公布在「網站健檢自評填報系統」（網址：
https://ismsp.it.nycu.edu.tw/ldap）中，提供予各單
位網站負責人進行確認及提出誤評申請完畢。另於本年11
月17日以電子郵件方式再次通知未通過弱點掃描之單位，
得於12月6日前限期進行弱點修補處理並回傳弱點處理報
告單。

(二)請各單位參考網站健檢評分結果及校園網站健檢改善建議
報告，提升單位網站品質。

(三)各單位網站應指派網站維護人員定期維護管理（含備份、
資安維運）網站，並及時檢視及更新網站資料內容、連
結、憑證、功能等，以符網站資訊服務之即時性、正確性
與一致性。

(四)本中心網站設有網站健檢專區（網址：
https://it.nycu.edu.tw/it-services/web-
services/web-checkup/），刊載網站健檢相關訊息及文

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

件供大家查閱。若各單位網站網址、網站業務承辦人有異
動，請Email相關資料至janice@nycu.edu.tw通知本中心
辦理更新網站健檢受檢單位清冊。

三、檢附「111學年度校園網站健檢成績表」及「111學年度校園
網站健檢改善建議報告」各1份。

正本：全校各單位
副本：

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁